学校・学部名等学生生徒

保護者 学生生徒氏名

教職員 所属

一般 職業

閲覧を希望する書類等

事業報告書

計算書（資金収支計算書、活動区分資金収支計算書、

事業活動収支計算書及び貸借対照表）

財産目録

監事監査報告書

役員等名簿（個人の住所に係る記載の部分を除く）

役員等に対する報酬等の支給の基準

寄附行為

職員使用欄

本人確認書類 受付日

検印 担当者

職員証

その他（パスポート等）

（　　　　　　　　） 年度 番号

学生証・手帳

運転免許証

健康保険証個人番号カード

閲覧の目的

受付番号

会計年度 書類名

（ふりがな）

氏　名

住　所

電　話

財務情報等閲覧申請書

年 月 日

学校法人獨協学園 理事長 殿

　私は、裏面に記載の貴法人財務情報等閲覧時の規則を遵守することを承諾し、

本人を確認する書類を添えて、下記財務情報等の閲覧を申請します。

（枠の中の所定事項をご記入し、該当する事項の□にレ印をご記入ください。）

申

請

者

□
□
□
□

□
□

□
□
□
□
□

□
□
□

□
□

（閲覧時間）

　　獨協学園本部事務局の休業日を除く月曜日から金曜日までの以下の時間帯と

　　します。

①午前10時から正午の間

②午後1時から午後4時の間

（閲覧者の遵守事項）

　　下記事項を遵守しない場合、閲覧は中止します。

①学園から求められた場合、身分証明書を提示すること

②学園から指定された場所で閲覧すること

③学園の指示に従うこと

④閲覧書類を指定された閲覧場所から外に持ち出さないこと

⑤閲覧書類の一部を抜き取り、傷つけ、汚し、又は書き加えないこと

⑥閲覧書類のコピー又は撮影をしないこと

⑦閲覧に必要な時間を経過したときは、速やかに閲覧を終了すること

⑧学園職員の立会を認めること

（閲覧目的）

　　閲覧の目的が、学園及び所属する教職員を誹謗中傷することや学園の業務を

　　妨害すること等明らかに不法・不当な場合、閲覧を拒まれること。

（閲覧者の個人情報）

学校法人獨協学園は、本申請書に記載した個人情報を閲覧記録として管理し、

法令に基く公権力の発動により求められた場合を除き第三者に提供しません。

閲覧者は、上記の取扱いに同意すること。

以上

財務情報等閲覧時の規則

	閲覧申請書